АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ФОКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с> Ц- О€». 2-0 2-4 Г. Фокино

Г 1

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства земельного
участка

N 4 О О 5 -v\Q

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа ЗАТО

Фокино, на основании постановления главы городского округа ЗАТО Фокино

от 21.04.2021 N 7-пг «О назначении публичных слушаний о предоставлении

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства земельного участка», на основании заявления гражданина

Панасенко В.В. от 06.04.2021 N 1203-г, протокола комиссии по разработке

проектов правил землепользования и застройки городского округа ЗАТО

Фокино от 12.04.2021 N 3 итогового документа публичных слушаний от

01.06.2021 администрация городского округа ЗАТО Фокино

постановляет:

1. Предоставить гражданину Панасенко В.В. разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства земельного участка,

расположенного в зоне застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1)

2

площадью 597 м2, с видом разрешенного использования для строительства

индивидуальных жилых домов. Адрес: установлено относительно ориентира,

расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:

Приморский край, городской округ ЗАТО Фокино, г. Фокино ул. Чулкова,

земельный участок 6 - отступ от границ земельного участка, в пределах

которых разрешается строительство объекта капитального строительства 0 м.

2. Муниципальному унитарному предприятию Редакции телепрограмм

«Тихоокеанское телевидение» г. Фокино (Чапуля Е.В.)

опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тихоокеанская

газета».

3. Ведущему специалисту 1 разряда отдела архитектуры и

градостроительной деятельности администрации городского округа ЗАТО

Фокино Валюшко Н.В. разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Фокино.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава городского округа
ЗАТО Фокино А.С. Баранов